ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от    25.05.2011 №

О проекте закона Томской области «О

внесении изменений в Закон Томской

области «О системе исполнительных

органов государственной власти Томской

области и структуре Администрации

Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О системе исполнительных органов государственной власти

Томской области и структуре Администрации Томской области», представленный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской

области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам правового комитета Законодательной Думы Томской

области внести на очередное собрание Законодательной Думы Томской области

проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О

системе исполнительных органов государственной власти Томской области и

структуре Администрации Томской области» для принятия согласно приложению.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение комитета.doc
	Закон.tif